

COMERCIAL RODRIGUES EIRELI



À
PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI
Ref. Pregão Eletrônico Nº: 2021.06.07.01PE-SRP
Data e Horário da Sessão da Disputa: 24 de Agosto de 2021 às 10h15min
Razão Social: Comercial Rodrigues EIRELI
CNPJ Nº: 31.435.975/0001-76
Inscrição Estadual: 06.781.034-9
Endereço: Av. Deputado Paulino Rocha, 640 - Jabuti - Itaitinga/Ce Cep: 61880-000
Fone: (85) 3226.7693 Fax: (85) 3226.7693
Banco: Bradesco
Agência Nº: 767-6

Conta Corrente Nº: 16942-0

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TRAIRI/CE

LOTE 11

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	Caixa de distribuição 10 circuitos	Und	Ilumi	20	55,00 – Cinquenta e cinco reais	1.100,00 – Hum mil e cem reais
2	Caixa de distribuição 12 circuitos	Und	TAF	20	55,20 – Cinquenta e cinco reais e vinte centavos	1.104,00 – Hum mil, cento e quatro reais
3	Caixa de distribuição 2 circuitos	Und	Ilumi	20	20,00 – Vinte reais	400,00 – Quatrocentos reais
4	Caixa de distribuição 6 circuitos	Und	Ilumi	20	40,00 – Quarenta reais	800,00 – Oitocentos reais
5	Caixa de ligação em PVC 4x2	Und	Polyfort	20	1,80 – Hum real e oitenta centavos	36,00 – Trinta e seis reais
6	Caixa de passagem elétrica plástica 4x2	Und	Polyfort	40	1,80 – Hum real e oitenta centavos	72,00 – Setenta e dois reais
7	Caixa de passagem elétrica plástica 4x4	Und	Polyfort	40	1,70 – Hum real e setenta centavos	68,00 – Sessenta e oito reais
8	Caixa de passagem elétrica plástica 3x3	Und	Polyfort	40	3,00 – Três reais	120,00 – Cento e vinte reais

VALOR TOTAL LOTE 11 R\$ TRÊS MIL E SETECENTOS REAIS

3.700,00

LOTE 18

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	Prego para caibro	Quilo	M. Maia	20	19,00 – Dezenove reais	380,00 – Trezentos e oitenta reais
2	Prego para forra	Quilo	M. Maia	20	19,00 – Dezenove reais	380,00 – Trezentos e oitenta reais
3	Prego para ripa	Quilo	M. Maia	20	19,00 – Dezenove reais	380,00 – Trezentos e oitenta reais
4	Prego sem cabeça	Quilo	M. Maia	20	24,50 – Vinte e quatro reais e cinquenta centavos	490,00 – Quatrocentos e noventa reais
5	Parafuso nº 6 caixa com 100 unidades	Cx	New fix	20	20,00 – Vinte reais	400,00 – Quatrocentos reais
6	Parafuso nº 8 caixa com 100 unidades	Cx	New fix	20	25,00 – Vinte e cinco reais	500,00 – Quinhentos reais
7	Parafuso para poste 16x300	Und	New fix	20	23,00 – Vinte e três reais	460,00 – Quatrocentos e sessenta reais

VALOR TOTAL LOTE 18 R\$ DOIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS

2.990,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 6.690,00 (SEIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA REAIS)

Prazo de entrega máximo: Conforme os termos do edital

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a fabricação e transporte do objeto licitado.

DADOS DA EMPRESA:

Proponente (Razão social): Comercial Rodrigues EIRELI	Endereço Comercial: Av. Deputado Paulino Rocha, Nº640 - Jabuti-Itaitinga/CE - CEP: 61880.000
CNPJ: 31.435.975/0001-76	CGF: 06.781034-9
Banco: Bradesco	Agência: Nº 767-6 - Conta Corrente: Nº 16942-0
Fone/Fax: (85) 3113-4751	E-mail: comercialrodrigues190@outlook.com

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: Patrícia Bastos de Melo	RG nº 2006010213040 - CPF nº: 072.354.473-54
Nacionalidade: Brasileira	Naturalidade: Fortaleza
Estado Civil: solteira	Profissão: Proprietária da Empresa
Endereço completo: Rua Rodolfo Sales, nº 309 - Jabuti - Itaitinga/CE	Fone: (85) 9 8222.2239

Itaitinga, 08 de Setembro de 2021

PATRICIA BASTOS
DE
MELO:07235447354

Assinado de forma digital
por PATRICIA BASTOS DE
MELO:07235447354
Dados: 2021.09.08
15:58:55 -03'00'

COMERCIAL RODRIGUES EIRELI

CNPJ Nº 31.435.975/0001-76 C.G.F Nº 06.781034-9

AV. DEPUTADO PAULINO ROCHA, Nº 640 – JABUTI – ITAITINGA/CE- CEP: 61880.000

TELEFONE: (85) 9 8638.5243

Email: comercialrodrigues190@outlook.com

ELIAS CONSTRUÇÕES, ELÉTRICA E HIDRAULICA
E. R. S. SOUTO CONSTRUÇÕES - ME
Rua Padre José Romualdo, 356 - Centro - Trairi - CE
CEP: 62.690-000

CNPJ N° 17.974.423/0001-05 CGF N° 06.509651-7 INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 4601301

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.06.07.01PE - SRP - SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA

RAZÃO SOCIAL: E. R. S. SOUTO CONSTRUÇÕES ME

CNPJ N°: 17.974.423/0001-05

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.509651-7 **INSCRIÇÃO MUNICIPAL:** 4601301

ENDEREÇO: RUA PADRE JOSE ROMUALDO 356 - BAIRRO CENTRO CEP 62690-000 - TRAIRI/CE

FONE: (85) 3351-1405

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA N°: 2732-4

CONTA CORRENTE N°: 23459-1

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL DESTINADOS Á ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TRAIRI/CE

LOTE 004 - LOTE 04		ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0001		CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 1,5 MM	50	SIL	PEÇA	R\$ 85,45	R\$ 4.272,50
0002		CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 2,5 MM	50	SIL	PEÇA	R\$ 104,87	R\$ 5.243,50
0003		CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 4,0 MM	20	SIL	PEÇA	R\$ 296,82	R\$ 5.936,40
0004		CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 6,0 MM	20	SIL	PEÇA	R\$ 381,33	R\$ 7.626,60
0005		CABO ELÉTRICO PP, 2 X 1,5 MM	20	SIL	METRO	R\$ 113,85	R\$ 2.277,00
0006		CABO ELÉTRICO PP, 3 X 2,5 MM	20	SIL	METRO	R\$ 172,60	R\$ 3.452,00
0007		CABO ELÉTRICO PP, 3 X 1,0 MM	20	SIL	METRO	R\$ 225,32	R\$ 4.506,40
0008		CABO ELÉTRICO PP, 3 X 1,5 MM	20	SIL	METRO	R\$ 178,32	R\$ 3.566,40
0009		CABO ELÉTRICO PP, 4 X 4 MM	20	SIL	PEÇA	R\$ 1.023,86	R\$ 20.477,20
0010		CABO ELÉTRICO PP, 4 X 2,5 MM	20	SIL	PEÇA	R\$ 634,23	R\$ 12.684,60
0011		ELETRODUTO FLEXÍVEL, TIPO GARGANTA, 25 MM	20	FORTLEV	METRO	R\$ 1,45	R\$ 29,00
0012		ELETRODUTO FLEXÍVEL, TIPO GARGANTA, 32 MM	20	FORTLEV	METRO	R\$ 3,27	R\$ 65,40
0013		ELETRODUTO RÍGIDO 1 1/2"	20	KRONA	METRO	R\$ 28,05	R\$ 561,00
0014		ELETRODUTO RÍGIDO 1 1/4"	20	KRONA	METRO	R\$ 23,45	R\$ 469,00
0015		ELETRODUTO RÍGIDO, 25 MM	20	KRONA	METRO	R\$ 8,25	R\$ 165,00
0016		ELETRODUTO RÍGIDO, 32 MM	20	KRONA	METRO	R\$ 12,75	R\$ 255,00
0017		FIO ELÉTRICO, 1,5 MM	20	SIL	PEÇA	R\$ 90,75	R\$ 1.815,00
0018		FIO ELÉTRICO, 2,5 MM	20	SIL	PEÇA	R\$ 142,08	R\$ 2.841,60
0019		FIO ELÉTRICO, PARALELO	20	SIL	METRO	R\$ 3,40	R\$ 68,00
0020		CONDUITE 3/4	20	KRONA	VARA	R\$ 8,35	R\$ 167,00
0021		LUVA CONDUITE, 3/4	20	KRONA	UNIDADE	R\$ 1,07	R\$ 21,40
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 76.500,00



[Handwritten signature]

ELIAS CONSTRUÇÕES, ELETRICA E HIDRAULICA
 E. R. S. SOUTO CONSTRUÇÕES - ME
 Rua Padre José Romuado, 356 - Centro - Trairi - CE
 CEP: 62.690-000

CNPJ N° 17.974.423/0001-05 CGF N° 06.509651-7 INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 4601301

LOTE 006 - LOTE 06						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0001	CAIXA DAGUA DE POLIETILENO, COM TAMPA CAPACIDADE 1.000 L	20	FORTLEV	UNIDADE	R\$ 289,30	R\$ 5.786,00
0002	CAIXA DAGUA DE POLIETILENO, COM TAMPA CAPACIDADE 500 L	20	FORTLEV	UNIDADE	R\$ 186,78	R\$ 3.735,60
0003	CAIXA DAGUA DE POLIETILENO, COM TAMPA CAPACIDADE 2.000 L	20	FORTLEV	UNIDADE	R\$ 988,43	R\$ 19.768,60
0004	CAIXA DAGUA DE POLIETILENO, COM TAMPA CAPACIDADE 5.000 L	20	FORTLEV	UNIDADE	R\$ 2.434,99	R\$ 48.699,80
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 77.990,00

LOTE 008 - LOTE 08						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0001	CURVA CONDUITE, 3/4	20	KRONA	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 110,00
0002	CURVA DE ELETRODUTO RIGIDO 1 1/2	20	KRONA	UNIDADE	R\$ 17,81	R\$ 356,20
0003	CURVA DE ELETRODUTO RIGIDO 1 1/4	20	KRONA	UNIDADE	R\$ 15,79	R\$ 315,80
0004	CURVA DE ELETRODUTO RIGIDO 3/4 - 180	20	KRONA	UNIDADE	R\$ 5,97	R\$ 119,40
0005	CURVA DE ELETRODUTO RIGIDO 3/4 - 90	20	KRONA	UNIDADE	R\$ 5,12	R\$ 102,40
0006	CURVA EM PVC, ROSCÁVEL, 25 MM	20	FORTLEV	UNIDADE	R\$ 6,91	R\$ 138,20
0007	CURVA EM PVC, ROSCÁVEL, 32 MM	20	FORTLEV	UNIDADE	R\$ 9,37	R\$ 187,40
0008	CURVA EM PVC, ROSCÁVEL, 40 MM	20	FORTLEV	UNIDADE	R\$ 19,79	R\$ 395,80
0009	CURVA EM PVC, ROSCÁVEL, 50 MM	20	FORTLEV	UNIDADE	R\$ 28,37	R\$ 567,40
0010	CURVA EM PVC, SOLDÁVEL, 25 MM	20	FORTLEV	UNIDADE	R\$ 2,03	R\$ 40,60
0011	CURVA EM PVC, SOLDÁVEL, 32 MM	20	FORTLEV	UNIDADE	R\$ 3,97	R\$ 79,40
0012	CURVA EM PVC, SOLDÁVEL, 40 MM	20	FORTLEV	UNIDADE	R\$ 5,97	R\$ 119,40
0013	CURVA EM PVC, SOLDÁVEL, 50 MM	20	FORTLEV	UNIDADE	R\$ 7,90	R\$ 158,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 2.690,00



LOTE 009 - LOTE 09							VALOR TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0001	DISJUNTOR MONO PADRAO NOVO 10A	20	SOPRANO	UNIDADE	R\$ 8,66	R\$ 173,20	
0002	DISJUNTOR MONO PADRAO NOVO 16A	20	SOPRANO	UNIDADE	R\$ 8,66	R\$ 173,20	
0003	DISJUNTOR MONO PADRAO NOVO 25A	20	SOPRANO	UNIDADE	R\$ 8,66	R\$ 173,20	
0004	DISJUNTOR MONO PADRAO NOVO 40A	20	SOPRANO	UNIDADE	R\$ 10,95	R\$ 219,00	
0005	DISJUNTOR MONO PADRAO NOVO 50A	20	SOPRANO	UNIDADE	R\$ 11,66	R\$ 233,20	
0006	DISJUNTOR TRIF PADRAO NOVO 10A	20	SOPRANO	UNIDADE	R\$ 33,39	R\$ 667,80	
0007	DISJUNTOR TRIF PADRAO NOVO 16A	20	SOPRANO	UNIDADE	R\$ 33,39	R\$ 667,80	
0008	DISJUNTOR TRIF PADRAO NOVO 25A	20	SOPRANO	UNIDADE	R\$ 33,39	R\$ 667,80	
0009	DISJUNTOR TRIF PADRAO NOVO 40A	20	SOPRANO	UNIDADE	R\$ 31,09	R\$ 621,80	
0010	DISJUNTOR TRIF PADRAO NOVO 50A	20	SOPRANO	UNIDADE	R\$ 35,51	R\$ 710,20	
0011	DISJUNTOR TRIF PADRAO NOVO 63A	20	SOPRANO	UNIDADE	R\$ 45,90	R\$ 918,00	
0012	DISJUNTOR TRIF PADRAO NOVO 70A	20	SOPRANO	UNIDADE	R\$ 53,10	R\$ 1.062,00	
0013	QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO COMPLETO - 0,5 CV	20	ALTRONIC	UNIDADE	R\$ 847,11	R\$ 16.942,20	
0014	QUADRO DE COMANDO TRIFÁSICO COMPLETO - 3,0 CV	20	ALTRONIC	UNIDADE	R\$ 825,31	R\$ 16.506,20	
0015	QUADRO ELÉTRICO DE DISTRIBUIÇÃO, DE EMBUTIR	20	TRAMONTINA	UNIDADE	R\$ 53,24	R\$ 1.064,80	
0016	QUADRO ELÉTRICO, MONOFÁSICO, COMPLETO	20	TAF	KIT	R\$ 96,28	R\$ 1.925,60	
0017	QUADRO ELÉTRICO, MONOFÁSICO, SIMPLES	20	TAF	UNIDADE	R\$ 36,57	R\$ 731,40	
0018	QUADRO ELÉTRICO, TRIFÁSICO	20	TAF	UNIDADE	R\$ 126,63	R\$ 2.532,60	
VALOR TOTAL DO LOTE						45.990,00	

LOTE 010 - LOTE 10							VALOR TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0001	JOELHO SOLDÁVEL, 25 MM, EM PVC	20	FORTEV	UNIDADE	R\$ 1,02	R\$ 20,40	
0002	JOELHO SOLDÁVEL, 32 MM, EM PVC	20	FORTEV	UNIDADE	R\$ 1,90	R\$ 38,00	
0003	JOELHO SOLDÁVEL, 40 MM, EM PVC	20	FORTEV	UNIDADE	R\$ 3,36	R\$ 67,20	
0004	JOELHO SOLDÁVEL, 50 MM, EM PVC	20	FORTEV	UNIDADE	R\$ 5,12	R\$ 102,40	
0005	JOELHO SOLDÁVEL, 60 MM, EM PVC	20	FORTEV	UNIDADE	R\$ 11,20	R\$ 224,00	
0006	JOELHO PARA ESGOTO, 100 MM, EM PVC	20	FORTEV	UNIDADE	R\$ 5,70	R\$ 114,00	
0007	JOELHO PARA ESGOTO, 40 MM, EM PVC	20	FORTEV	UNIDADE	R\$ 1,44	R\$ 28,80	
0008	JOELHO PARA ESGOTO, 50 MM, EM PVC	20	FORTEV	UNIDADE	R\$ 2,56	R\$ 51,20	
0009	JOELHO PARA ESGOTO, 75 MM, EM PVC	20	FORTEV	UNIDADE	R\$ 4,11	R\$ 82,20	
0010	SIFÃO, EM POLIETILENO, INTELIGENTE	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 8,43	R\$ 168,60	
0011	SIFÃO, EM POLIETILENO, INTELIGENTE	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 20,11	R\$ 402,20	
VALOR TOTAL DO LOTE						1.299,00	





ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0001	RELE DE NIVEL, 220 V	20	ALTRONIC	UNIDADE	R\$ 173,23	R\$ 3.464,60
0002	RELE DE NIVEL, 380 V	20	ALTRONIC	UNIDADE	R\$ 211,47	R\$ 4.229,40
0003	RELE DE SOBRECARGA	20	ALTRONIC	UNIDADE	R\$ 164,23	R\$ 3.284,60
0004	RELE DE SOBRECARGA, 220 V	20	ALTRONIC	UNIDADE	R\$ 168,78	R\$ 3.375,60
0005	RELE DE SOBRECARGA, 380 V	20	ALTRONIC	UNIDADE	R\$ 203,28	R\$ 4.065,60
0006	RELE FALTA DE FASE, 220 V	20	ALTRONIC	UNIDADE	R\$ 147,84	R\$ 2.956,80
0007	RELE FALTA DE FASE, 380 V	20	ALTRONIC	UNIDADE	R\$ 138,16	R\$ 2.763,20
0008	REATOR ELETRÔNICO PARTIDA RÁPIDA, 20/30 W	50	PHILIPS	UNIDADE	R\$ 35,31	R\$ 1.765,50
0009	REATOR ELETRÔNICO PARTIDA RÁPIDA, 40 W	50	PHILIPS	UNIDADE	R\$ 38,13	R\$ 1.906,50
0010	REATOR PARA LAMPADA FLUORESCENTE 20W	60	PHILIPS	UNIDADE	R\$ 33,58	R\$ 2.014,80
0011	REATOR PARA LAMPADA FLUORESCENTE 40W	60	PHILIPS	UNIDADE	R\$ 38,13	R\$ 2.287,80
0012	REATOR VAPOR METALICO EXTERNO, 250 W	60	QS	UNIDADE	R\$ 82,98	R\$ 4.978,80
0013	REATOR VAPOR METALICO EXTERNO, 400 W	60	QS	UNIDADE	R\$ 109,63	R\$ 6.577,80
0014	REATOR VAPOR DE SODIO EXTERNO, 150 W	60	QS	UNIDADE	R\$ 74,97	R\$ 4.498,20
0015	REATOR VAPOR DE SODIO EXTERNO, 70 W	20	QS	UNIDADE	R\$ 65,86	R\$ 1.317,20
0016	TOMADA ELETRICA, EXTERNA, 1 SECCÃO	100	ROMAZI	UNIDADE	R\$ 7,80	R\$ 780,00
0017	TOMADA ELETRICA, SIMPLIS, 2 SECCÕES	100	ROMAZI	UNIDADE	R\$ 9,75	R\$ 975,00
0018	TOMADA ELETRICA, SIMPLIS, 1 SECCÃO	100	ROMAZI	UNIDADE	R\$ 6,72	R\$ 672,00
0019	TOMADA ELETRICA, SIMPLIS, 3 SECCÕES	100	ROMAZI	UNIDADE	R\$ 11,81	R\$ 1.181,00
0020	TOMADA PARA TELEFONE	100	ROMAZI	UNIDADE	R\$ 11,05	R\$ 1.105,00
0021	ELETRODUTO DE NIVEL	20	ALTRONIC	UNIDADE	R\$ 37,28	R\$ 745,60
0022	BASE DE FOTOCELULA	20	EXATRON	UNIDADE	R\$ 13,66	R\$ 273,20
0023	FOTOCÉLULA	20	EXATRON	UNIDADE	R\$ 22,33	R\$ 446,60
0024	PINO FEMEA	20	ROMAZI	UNIDADE	R\$ 3,25	R\$ 65,00
0025	PINO MACHO	20	ROMAZI	UNIDADE	R\$ 3,51	R\$ 70,20
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 55.800,00

[Handwritten signature]

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0001	TINTA EM PÓ, CORES VARIADAS, PACOTE DE 2 KG	20	HIDRACOR	PACOTE	R\$ 5,46	R\$ 109,20
0002	TINTA ESMALTE, GALÃO	20	HIDRACOR	GALÃO	R\$ 66,82	R\$ 1.336,40
0003	TINTA ESMALTE, LITRO	20	HIDRACOR	LITRO	R\$ 17,42	R\$ 348,40
0004	TINTA LATEX, GALÃO	100	HIDROTINTAS	GALÃO	R\$ 24,18	R\$ 2.418,00
0005	TINTA LATEX, LITRO	100	HIDROTINTAS	LITRO	R\$ 13,52	R\$ 1.352,00
0006	TINTA P/ PISO, 18 L	100	HIDROTINTAS	LATA	R\$ 150,28	R\$ 15.028,00
0007	TINTA P/ PISO, GALÃO	100	HIDROTINTAS	GALÃO	R\$ 38,74	R\$ 3.874,00
0008	TEXTURA, 18 L	20	FORTEIX	LATA	R\$ 89,70	R\$ 1.794,00
0009	VERNIZ, GALÃO	100	SPARLACK	GALÃO	R\$ 85,80	R\$ 8.580,00
0010	VERNIZ, LITRO	100	SPARLACK	LITRO	R\$ 27,30	R\$ 2.730,00
0011	BANDEJA P/ PINTURA	20	ATLAS	UNIDADE	R\$ 8,32	R\$ 166,40
0012	BROCHA PARA PINTURA, EM TUCUM	40	ATLAS	UNIDADE	R\$ 8,06	R\$ 322,40
0013	CORANTE PARA TINTA EM PÓ, CORES VARIADAS	20	HIDRACOR	TUBO	R\$ 3,90	R\$ 78,00
0014	PINCEL, 1 1/2 POL	20	ATLAS	UNIDADE	R\$ 6,63	R\$ 132,60
0015	PINCEL, 1 POL	20	ATLAS	UNIDADE	R\$ 6,63	R\$ 132,60
0016	PINCEL, 1/2 POL	20	ATLAS	UNIDADE	R\$ 3,54	R\$ 70,80
0017	PINCEL, 2 1/2 POL	20	ATLAS	UNIDADE	R\$ 6,68	R\$ 133,60
0018	PINCEL, 2 POL	20	ATLAS	UNIDADE	R\$ 6,97	R\$ 139,40
0019	PINCEL, 3 POL	20	ATLAS	UNIDADE	R\$ 10,92	R\$ 218,40
0020	PINCEL, 3/4 POL	20	ATLAS	UNIDADE	R\$ 3,61	R\$ 72,20
0021	SOLVENTE, 900 ML	20	EUCATEX	UNIDADE	R\$ 13,52	R\$ 270,40
0022	SELADOR PIGMENTADO 18L	100	HIDROTINTAS	BALDE	R\$ 71,22	R\$ 7.122,00
0023	ROLO PARA PINTURA, 15 CM	100	ATLAS	ROLO	R\$ 9,36	R\$ 936,00
0024	ROLO PARA PINTURA, 23 CM	100	ATLAS	ROLO	R\$ 15,86	R\$ 1.586,00
0025	FITA ADESIVA P/ PINTURA	20	ADERE	ROLO	R\$ 10,40	R\$ 208,00
0026	FITA SECA, TIPO CREPE	20	ADERE	ROLO	R\$ 9,10	R\$ 182,00
0027	LIXA FERRO	20	3M	UNIDADE	R\$ 3,25	R\$ 65,00
0028	LIXA MASSA	20	3M	UNIDADE	R\$ 1,73	R\$ 34,60
0029	SUPORTE CAL, PACOTE DE 5 KG	80	HIDRACOR	PACOTE	R\$ 6,37	R\$ 509,60
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 49.950,00



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0001	BALDE PLASTICO PARA CONSTRUÇÕES, 12 LITROS, COM ALÇA DE METAL	20	ATLAS	UNIDADE	R\$ 9,57	R\$ 191,40
0002	BOTA PLASTICA	20	SAFETY	PAR	R\$ 54,60	R\$ 1.092,00
0003	CHAVE DE GRIFO, N° 12 NOVE	30	FOX LUX	UNIDADE	R\$ 58,57	R\$ 1.757,10
0004	CHAVE DE GRIFO, N° 14 NOVE	30	FOX LUX	UNIDADE	R\$ 71,17	R\$ 2.135,10
0005	CHAVE DE GRIFO, N° 18 NOVE	30	FOX LUX	UNIDADE	R\$ 105,46	R\$ 3.163,80
0006	COLHER DE PEDREIRO GRANDE	20	PACETA	UNIDADE	R\$ 23,33	R\$ 466,60
0007	DESEMPENADEIRA	20	MONFORT	UNIDADE	R\$ 16,57	R\$ 331,40
0008	ENXADA COM CABO, 2 1/2 LIBRAS	20	TRAMONTINA	UNIDADE	R\$ 46,90	R\$ 938,00
0009	ENXADA SEM CABO	20	TRAMONTINA	UNIDADE	R\$ 29,63	R\$ 592,60
0010	ESPATUJA	20	ATLAS	UNIDADE	R\$ 5,32	R\$ 106,40
0011	EXTENSÃO ELÉTRICA, TIPO REGUA, 10 METROS	20	ILUME	UNIDADE	R\$ 37,57	R\$ 751,40
0012	EXTENSÃO ELÉTRICA, TIPO REGUA, 5 METROS	20	ILUME	UNIDADE	R\$ 21,33	R\$ 426,60
0013	FOICE	20	TRAMONTINA	UNIDADE	R\$ 33,37	R\$ 667,40
0014	FOICE SEM CABO	20	TRAMONTINA	UNIDADE	R\$ 30,33	R\$ 606,60
0015	MARTELO.	20	TRAMONTINA	UNIDADE	R\$ 28,70	R\$ 574,00
0016	PÁ DE BICO	20	TRAMONTINA	UNIDADE	R\$ 30,33	R\$ 606,60
0017	PÁ, QUEBRADA	20	TRAMONTINA	UNIDADE	R\$ 30,80	R\$ 616,00
0018	PICARETA.	20	TRAMONTINA	UNIDADE	R\$ 50,17	R\$ 1.003,40
0019	CISCADOR ARTICULADO.	20	TRAMONTINA	UNIDADE	R\$ 25,90	R\$ 518,00
0020	CHIBANCA	20	TRAMONTINA	UNIDADE	R\$ 51,80	R\$ 1.036,00
0021	SERRA MARMORE TITAN.	20	BOSCH	UNIDADE	R\$ 295,17	R\$ 5.903,40
0022	SERRA COPO	100	MAX FERRAGENS	KIT	R\$ 33,83	R\$ 3.383,00
0023	REGULADOR DE GÁS	20	ALIANÇA	UNIDADE	R\$ 25,20	R\$ 504,00
0024	DISCO P/ CERAMICA	20	BOM CORTE	UNIDADE	R\$ 15,87	R\$ 317,40
0025	LÂMINA DE SERRA,	20	STARRETT	UNIDADE	R\$ 6,77	R\$ 135,40
0026	FURADEIRA FS8 13RE.	20	BOSCH	UNIDADE	R\$ 276,27	R\$ 5.525,40
0027	DISCO P/ MADEIRA	20	BOM CORTE	UNIDADE	R\$ 14,93	R\$ 298,60
0028	KIT DE BROCA	20	IRWIN	KIT	R\$ 31,50	R\$ 630,00
0029	CADEADO DE QUALIDADE, N° 35	20	PADO	UNIDADE	R\$ 19,37	R\$ 387,40
0030	CADEADO DE QUALIDADE, N° 40	20	PADO	UNIDADE	R\$ 23,08	R\$ 461,60
0031	CÂMARA DE AR PARA PNEU DE CARRO DE MÃO	20	LEVORIN	UNIDADE	R\$ 24,03	R\$ 480,60
0032	CARRO DE MÃO, EM METAL	20	FISCHER	UNIDADE	R\$ 153,68	R\$ 3.073,60
0033	CORDA DE NYLON (POLIAMIDA) 8 12 MM	20	RIOMAR	QUILO	R\$ 25,20	R\$ 504,00
0034	CORDA DE NYLON (POLIAMIDA) 8 MM	20	RIOMAR	QUILO	R\$ 25,90	R\$ 518,00
0035	LUVAS DE BORRACHA.	20	MARLUVAS	PAR	R\$ 11,43	R\$ 228,60
0036	LUVAS DE RASPA, PARA GARI	20	VAQUETA	PAR	R\$ 18,20	R\$ 364,00
0037	MANGUEIRA CRISTAL, 1 POL	20	PLASTIMAN	METRO	R\$ 9,54	R\$ 190,80
0038	MANGUEIRA CRISTAL, 3/4 POL	20	PLASTIMAN	METRO	R\$ 5,81	R\$ 116,20
0039	PNEU PARA CARRO DE MÃO	20	LEVORIN	UNIDADE	R\$ 30,37	R\$ 611,40
0040	TELA DE NYLON, 1 M DE LARGURA	20	LAHUMAN	METRO	R\$ 4,08	R\$ 81,60
0041	TELA DE NYLON, 1,5 M DE LARGURA	20	LAHUMAN	METRO	R\$ 5,73	R\$ 114,60
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 41.450,00



LOTE 017 - LOTE 17						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0001	COMPENSADO 10 MM	20	SEM MARCA	FOLHA	R\$ 107,11	R\$ 2.142,20
0002	COMPENSADO 12 MM	20	SEM MARCA	FOLHA	R\$ 131,77	R\$ 2.635,40
0003	COMPENSADO 15 MM	20	SEM MARCA	FOLHA	R\$ 145,65	R\$ 2.913,00
0004	COMPENSADO 4 MM	20	SEM MARCA	FOLHA	R\$ 62,97	R\$ 1.259,40
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 8.950,00

LOTE 019 - LOTE 19						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0001	FERROLHO COMUM, N° 3	20	METALVI	UNIDADE	R\$ 4,02	R\$ 80,40
0002	FERROLHO COMUM, N° 4	20	METALVI	UNIDADE	R\$ 5,33	R\$ 106,60
0003	FERROLHO PARA ARMARIO	20	METALVI	UNIDADE	R\$ 6,81	R\$ 136,20
0004	FECHADURA EXTERNA COM CILINDRO E ALAVANCA	20	SOPRANO	UNIDADE	R\$ 45,50	R\$ 910,00
0005	FECHADURA EXTERNA, COLONIAL	20	SOPRANO	UNIDADE	R\$ 49,62	R\$ 992,40
0006	FECHADURA INTERNA, COM CILINDRO E ALAVANCA	20	SOPRANO	UNIDADE	R\$ 32,48	R\$ 649,60
0007	FECHADURA PARA BANHEIRO.	30	SOPRANO	UNIDADE	R\$ 32,28	R\$ 968,40
0008	FECHADURA, POPULAR	30	SILVANA	UNIDADE	R\$ 18,98	R\$ 569,40
0009	DOBRADIÇA DE CANTO PARA PORTA PARANÁ	20	SOPRANO	PAR	R\$ 6,62	R\$ 132,40
0010	DOBRADIÇA PARA VENESIANA	20	SOPRANO	PAR	R\$ 8,66	R\$ 173,20
0011	DOBRADIÇA POPULAR	20	SILVANA	PAR	R\$ 5,72	R\$ 114,40
0012	PORTA CADEADO, GRANDE	20	SILVANA	UNIDADE	R\$ 13,87	R\$ 277,40
0013	PORTA CADEADO, PEQUENO	20	SILVANA	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 180,00
0014	SUPORTE PARA CALHA EM ALUMINIO	80	SEM MARCA	UNIDADE	R\$ 7,20	R\$ 576,00
0015	MÃO FRANCESA P / AR CONDICIONADO	20	SEM MARCA	PAR	R\$ 31,15	R\$ 623,00
0016	PUCHADOR DE GAVETA, DE CAIXA COM 30 UNIDADES	20	SEM MARCA	CAIXA	R\$ 115,28	R\$ 2.305,60
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 8.795,00



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0001	SOQUETE DE LOUÇA E27	20	ROMAZI	UNIDADE	R\$ 3,50	R\$ 70,00
0002	SOQUETE DE LOUÇA E40	20	ROMAZI	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 220,00
0003	SOQUETE DE TETO.	20	ROMAZI	UNIDADE	R\$ 4,16	R\$ 83,20
0004	SOQUETE PRÁTICO	20	ROMAZI	UNIDADE	R\$ 4,70	R\$ 94,00
0005	SOQUETE, COM RABICHO	20	ILUME	UNIDADE	R\$ 3,04	R\$ 60,80
0006	SOQUETE, SIMPLES	20	ROMAZI	UNIDADE	R\$ 2,90	R\$ 58,00
0007	INTERRUPTOR, 1 SECCÃO	20	ROMAZI	UNIDADE	R\$ 8,60	R\$ 172,00
0008	INTERRUPTOR, 1 SECCÃO COM 1 TOMADA	20	ROMAZI	UNIDADE	R\$ 11,40	R\$ 228,00
0009	INTERRUPTOR, 2 SECCÕES	20	ROMAZI	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 220,00
0010	INTERRUPTOR, 2 SECCÕES COM 1 TOMADA	20	ROMAZI	UNIDADE	R\$ 13,20	R\$ 264,00
0011	INTERRUPTOR, 3 SECCÕES	20	ROMAZI	UNIDADE	R\$ 12,40	R\$ 248,00
0012	INTERRUPTOR TREE WAI	20	ROMAZI	UNIDADE	R\$ 11,80	R\$ 236,00
0013	COTACTOR ELET TRIFAS BOBINA 220V 35A	20	ALTRONIC	UNIDADE	R\$ 227,40	R\$ 4.548,00
0014	COTACTOR ELET TRIFAS BOBINA 220V 40A	20	ALTRONIC	UNIDADE	R\$ 209,33	R\$ 4.186,60
0015	COTACTOR ELETRICO 220 V 25 A	20	ALTRONIC	UNIDADE	R\$ 165,80	R\$ 3.316,00
0016	CONTACTOR ELETRICO 380 V	20	ALTRONIC	UNIDADE	R\$ 251,60	R\$ 5.032,00
0017	CONJUNTO ARSTOP	20	ROMAZI	UNIDADE	R\$ 25,60	R\$ 512,00
0018	START, 4/80 W	20	ALTRONIC	UNIDADE	R\$ 2,38	R\$ 47,60
0019	MINI-SOQUETE	20	ILUME	PAR	R\$ 3,70	R\$ 74,00
0020	CLITS, MONOFÁSICO	20	POLYFORT	UNIDADE	R\$ 0,37	R\$ 7,40
0021	CLITS, TRIFÁSICO	20	POLYFORT	UNIDADE	R\$ 0,72	R\$ 14,40
0022	RABICHO PARA LAMPADA ELETRICA	20	ILUME	UNIDADE	R\$ 2,90	R\$ 58,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 19.750,00



LOTE 021 - LOTE 21						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0001	ASSENTO SANITÁRIO, POPULAR	100	DURIN	UNIDADE	R\$ 30,40	R\$ 3.040,00
0002	BACIA SANITÁRIA, ACOMPLADA, COMPLETA	50	CELITE	UNIDADE	R\$ 309,10	R\$ 15.455,00
0003	BACIA SANITÁRIA, POPULAR, COMPLETO	50	CELITE	UNIDADE	R\$ 158,00	R\$ 7.900,00
0004	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA	40	VIQUA	UNIDADE	R\$ 12,27	R\$ 490,80
0005	CAIXA DESCARGA, COMPLETA	40	SAMPLAS	UNIDADE	R\$ 48,27	R\$ 1.930,80
0006	CAIXA DESCARGA, SIMPLES	40	SAMPLAS	UNIDADE	R\$ 30,40	R\$ 1.216,00
0007	CAIXA PARA SANITÁRIO, EM POLIETILENO, 8 L, COMPLETA	40	SAMPLAS	UNIDADE	R\$ 91,47	R\$ 3.658,80
0008	CAIXA PARA SANITÁRIO, EM POLIETILENO, 8 L, SIMPLES	40	SAMPLAS	UNIDADE	R\$ 96,53	R\$ 3.861,20
0009	CHUVEIRO POPULAR, EM PVC	20	KRONA	UNIDADE	R\$ 12,80	R\$ 256,00
0010	ENGATE PLÁSTICO, 30 CM	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 7,73	R\$ 154,60
0011	ENGATE PLÁSTICO, 50 CM	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 14,67	R\$ 293,40
0012	REPARO PARA CAIXA ACOMPLADA	20	ASTRA	UNIDADE	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
0013	DUCHA HIGIÊNICA	20	FLUX	UNIDADE	R\$ 30,27	R\$ 605,40
0014	KIT PARA BANHEIRO	20	DURIN	KIT	R\$ 42,67	R\$ 853,40
0015	RALO SANFONADO GRANDE	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 22,60	R\$ 452,00
0016	RALO SANFONADO PEQUENO	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 14,13	R\$ 282,60
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 42.450,00

LOTE 024 - LOTE 24						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0001	T PARA ESGOTO, 100 MM	20	FORTELEV	UNIDADE	R\$ 9,31	R\$ 186,20
0002	T PARA ESGOTO, 50 MM	20	FORTELEV	UNIDADE	R\$ 7,79	R\$ 155,80
0003	T PARA ESGOTO, 75 MM	20	FORTELEV	UNIDADE	R\$ 7,38	R\$ 147,60
0004	T SOLDÁVEL, 25 MM	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 2,56	R\$ 51,20
0005	T SOLDÁVEL, 32 MM	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 4,92	R\$ 98,40
0006	T SOLDÁVEL, 40 MM	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 4,47	R\$ 89,40
0007	TAMPÃO 25	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 2,32	R\$ 46,40
0008	TAMPÃO 32	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 4,59	R\$ 91,80
0009	CAPE 25	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 2,32	R\$ 46,40
0010	CAPE 32	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 3,74	R\$ 74,80
0011	LUVA LR DE 25 PARA 1/2	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 2,59	R\$ 51,80
0012	LUVA LR DE 25 PARA 3/4	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 3,06	R\$ 61,20
0013	LUVA PARA ESGOTO, 100 MM	20	FORTELEV	UNIDADE	R\$ 7,71	R\$ 154,20
0014	LUVA PARA ESGOTO, 75 MM	20	FORTELEV	UNIDADE	R\$ 4,49	R\$ 89,80
0015	LUVA SOLDÁVEL, 25 MM, EM PVC	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 1,45	R\$ 29,00
0016	LUVA SOLDÁVEL, 32 MM, EM PVC	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 3,31	R\$ 66,20
0017	LUVA SOLDÁVEL, 40 MM, EM PVC	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 4,81	R\$ 96,20
0018	LUVA SOLDÁVEL, 50 ML, EM PVC	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 5,68	R\$ 113,60
0019	REDUCAO 25X1/2	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 2,87	R\$ 57,40
0020	REDUCAO 50X25	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 6,24	R\$ 124,80
0021	JUNÇÃO PARA ESGOTO, 100 M	20	FORTELEV	UNIDADE	R\$ 9,30	R\$ 186,00
0022	FLANGE 32, EM POLIETILENO	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 15,22	R\$ 304,40
0023	FLANGE 40, EM POLIETILENO	20	DURIN	UNIDADE	R\$ 17,87	R\$ 357,40
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 2.680,00



LOTE 025 - LOTE 25						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0001	MASSA ACRILICA, 18 L	20	FORTEK	LATA	R\$ 75,22	R\$ 1.504,40
0002	MASSA ACRILICA, GALÃO	20	FORTEK	GALÃO	R\$ 43,18	R\$ 863,60
0003	MASSA CORRIDA, 18 LITROS	20	FORTEK	LATA	R\$ 41,87	R\$ 837,40
0004	MASSA CORRIDA, GALÃO	20	FORTEK	GALÃO	R\$ 16,72	R\$ 334,40
0005	MASSA EPOX, 100 ML	20	LOCTITE	UNIDADE	R\$ 22,94	R\$ 458,80
0006	MANTA LIQUIDA	20	REJUNTAMIX	BALDE	R\$ 165,41	R\$ 3.308,20
0007	ARGAMASSA, AC3	100	INOVAMIX	PACOTE	R\$ 20,01	R\$ 2.001,00
0008	ARGAMASSA, PACOTE COM 15KG	80	INOVAMIX	PACOTE	R\$ 13,43	R\$ 1.074,40
0009	REJUNTE PARA CERÂMICA	20	INOVAMIX	QUILLO	R\$ 3,39	R\$ 67,80
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$	10.450,00

LOTE 027 - LOTE 27						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0001	LATEX EXTERNO DE 18L	20	HIDROTINTAS	BALDE	R\$ 65,39	R\$ 1.307,80
0002	LATEX INTERNO DE 18L	20	HIDROTINTAS	BALDE	R\$ 58,11	R\$ 1.162,20
0003	FUNDO BRANCO, GALÃO	20	HIDROTINTAS	GALÃO	R\$ 54,28	R\$ 1.085,60
0004	FUNDO BRANCO, LITRO Fundo Preparador de Paredes á base de água, galão com 3,6 litros	20	HIDROTINTAS	LITRO	R\$ 22,37	R\$ 447,40
0005	SPRAY CORES VARIADAS	20	MUNDIAL	UNIDADE	R\$ 13,04	R\$ 260,80
0006	IMPERMEABILIZANTE PARA CAIXA DAGUA, 1 LITRO	20	VEDACIT	UNIDADE	R\$ 17,52	R\$ 350,40
0007	IMPERMEABILIZANTE PARA CAIXA DAGUA, 18 L	20	VEDACIT	LATA	R\$ 55,34	R\$ 1.106,80
0008	IMPERMEABILIZANTE PARA CAIXA DAGUA, GALÃO	20	VEDACIT	GALÃO	R\$ 41,63	R\$ 832,60
0009	ANTI-FERRUGEM, UNIDADE COM 300 ML	20	MUNDIAL	UNIDADE	R\$ 10,16	R\$ 203,20
0010	ANTI-FERRUGEM UND. COM 300ML	20	MUNDIAL	UNIDADE	R\$ 12,16	R\$ 243,20
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$	7.000,00

LOTE 029 - LOTE 29						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0001	ARANDELA PARA POSTE PADRÃO COELCE	100	OLIVO	UNIDADE	R\$ 128,13	R\$ 12.813,00
0002	BRACO PARA LUMINÁRIA	20	OLIVO	UNIDADE	R\$ 67,41	R\$ 1.348,20
0003	LUMINÁRIA 1X20 ECP	20	TASCHIBA	UNIDADE	R\$ 57,99	R\$ 1.159,80
0004	LUMINÁRIA DE 70W COMPLETA	20	OLIVO	KIT	R\$ 196,45	R\$ 3.929,00
0005	REFLETOR DE LED 200W	20	FORLUZ	UNIDADE	R\$ 229,89	R\$ 4.597,80
0006	REFLETOR METALICO 400W	20	FORLUZ	UNIDADE	R\$ 289,93	R\$ 5.798,60
0007	REFLETOR METALICO 400W, COMPLETO	20	FORLUZ	UNIDADE	R\$ 496,38	R\$ 9.927,60
0008	MINI POSTE	20	SEM MARCA	UNIDADE	R\$ 32,65	R\$ 653,00
0009	CALHA DUPLA PARA LAMPADA FLUORESCENTE, 20 W, EM METAL	40	ECP	UNIDADE	R\$ 50,03	R\$ 2.001,20
0010	CALHA DUPLA PARA LAMPADA FLUORESCENTE, 40 W, EM METAL	20	ECP	UNIDADE	R\$ 81,61	R\$ 1.632,20
0011	CALHA SIMPLES PARA LAMPADA FLUORESCENTE, 20 W, EM METAL	20	ECP	UNIDADE	R\$ 40,56	R\$ 811,20
0012	CALHA SIMPLES PARA LAMPADA FLUORESCENTE, 40 W, EM METAL	20	ECP	UNIDADE	R\$ 66,37	R\$ 1.327,40
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$	45.999,00

R\$



ELIAS CONSTRUÇÕES, ELETRICA E HIDRAULICA
E. R. S. SOUTO CONSTRUÇÕES - ME
Rua Padre José Romualdo, 356 - Centro - Trairi - CE

CEP: 62.690-000

CNPJ N° 17.974.423/0001-05 CGF N° 06.509651-7 INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 4601301

VALOR TOTAL

R\$ 497.743,00 (Quatrocentos e Noventa e

Sete Mil, Setecentos e Quarenta e Três Reais)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 497.743,00 (Quatrocentos e Noventa e Sete Mil, Setecentos e Quarenta e Três Reais)

Prazo de Entrega Máximo: 10 (Dez) Dias

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente ao frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

TRAIRI, 08 DE SETEMBRO DE 2021

Paulo Augusto Santos Junior

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL

CNPJ: 17.974.423/0001-05
CGF: 06.509.651/07
E.R.S. SOUTO CONSTRUÇÕES - ME
Rua Padre José Romualdo, N° 157
CEP: 62.690.000 Ceará
Trairi





João Ferreira da Costa Material Elétrico - ME
 CNPJ: 00.185.651/0001-01 CGF: 06.920.100-5
 Rua Dr. José da Silveira, Nº.: 350, Centro. TRAIRI-CE
 E-mail: soelettrico@gmail.com



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.06.07.01PE-SRP - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Razão Social: João Ferreira da Costa Material Elétrico ME

CNPJ nº 00.185.651/0001-01

Inscrição Estadual ou Municipal: 06.920.100-5

Endereço: Rua Dr José da Silveira, 350 - Centro - Trairi - CE - CEP nº 62.690-000

Fone/ FAX: (085) 3351-1140/ 99935-0248

Banco: Banco do Brasil S/A

Agência nº 2732-4

Conta corrente nº 1.251-3

João Ferreira da Costa, brasileiro, casado, natural da cidade de Trairi-CE., empresário, titular da empresa acima informada, portador do RG nº 2001005013169 SSPDS-CE e CPF nº 408.990.802-78, com endereço na Rua Padre José Romualdo, 177 - Centro - Trairi - CE - CEP nº 62.690-000.

OBJETO: Registro de preços visando a aquisição de materiais de construção em geral, para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura do Município de Trairi-CE.

ITEM	PRODUTO	MARCA	QUANT.	UND	V.UNIT.	V.TOTAL
LOTE 02						
1	ARAME 18, RECUZIDO	GERDAU	20	KG	R\$ 17,00	R\$ 340,00
2	ARAME 500M	MOTO	20	ROLO	R\$ 450,00	R\$ 9.000,00
3	ARAME FARPADO, GALVANIZADO, ROLO C/ 250M	MOTO	50	ROLO	R\$ 193,20	R\$ 9.660,00
TOTAL:						R\$ 19.000,00
(DEZENOVE MIL REAIS)						
LOTE 03						
1	AREIA FINA, ARISCO	ARISCO	100	M³	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00 ✓
2	AREIA FINA, VERMELHA	A.VERMELHA	100	M³	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00 ✓
3	AREIA GROSSA,	LAVADA	100	M³	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00 ✓
4	BARRO	BARRO	20	M³	R\$ 15,00	R\$ 300,00 ✓
5	BRITA	ITATIBA	60	M³	R\$ 110,00	R\$ 6.600,00 ✓
6	PEDRA CARRADA	ITATIBA	20	UND	R\$ 470,00	R\$ 9.400,00 ✓
7	TIJOLO FURADO.	TAVARES	20	MILHEIRO	R\$ 520,00	R\$ 10.400,00 ✓
8	TIJOLO BRANCO.	TAVARES	20	MILHEIRO	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00 ✓
9	PEDRA TOSCA	ITATIBA	20	M³	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00 ✓
10	TELHA CERÂMICA INTERMEDIÁRIA	RUSSAS	20	MILHEIRO	R\$ 520,00	R\$ 10.400,00 ✓
11	TELHA CERÂMICA, DE PRIMEIRA	RUSSAS	20	MILHEIRO	R\$ 650,00	R\$ 13.000,00 ✓



12	LAJOTA ✓	TAVARES	20	MILHEIRO	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00 ✓
13	CERAMICA, PEI 4 ✓	CERBRAS	20	M²	R\$ 25,00	R\$ 500,00 ✓
14	CIMENTO, SACO DE 50 KG ✓	NACIONAL	20	SACO	R\$ 25,00	R\$ 500,00 ✓
15	GESSO. ✓	REJUNTAMIX	50	KG	R\$ 2,00	R\$ 100,00 ✓
TOTAL:						R\$ 84.400,00

(OITENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS)

LOTE 05

1	BOMBA MONOFÁSICA 1 CV SUB-MERSA	DANCOR	40	UND	R\$ 1.500,00	R\$ 60.000,00 ✓
2	BOMBA MONOFÁSICA 1/3 CV. SUB-MERSA ✓	DANCOR	20	UND	R\$ 950,00	R\$ 19.000,00 ✓
3	BOMBA MONOFÁSICA 3 CV. SUB-MERSA ✓	DANCOR	20	UND	R\$ 2.400,00	R\$ 48.000,00 ✓
4	BOMBA TRIFÁSICA 1 CV SUB-MERSA	DANCOR	20	UND	R\$ 1.600,00	R\$ 32.000,00 ✓
5	BOMBA TRIFÁSICA 1/3 CV SUB-MERSA ✓	DANCOR	20	UND	R\$ 1.250,00	R\$ 25.000,00 ✓
6	BOMBA TRIFÁSICA 3 CV SUB-MERSA	DANCOR	20	UND	R\$ 1.990,00	R\$ 39.800,00 ✓
7	BASE INTERMEDIARIA P/BOMBA CENTRIFUGA E INJETORA	DANCOR	20	UND	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00 ✓
8	INJETOR PARA BOMBA, 1 1/4 X 1 POL	DANCOR	20	UND	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00 ✓
9	MANOMETRO 0 A 60 AMPERES	FOX LUX	20	UND	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00 ✓
TOTAL:						R\$ 235.000,00

(DUZENTOS E TRINTA E CINCO MIL REAIS)

LOTE 07

1	CANO PVC PARA ESGOTO, 100 MM, VARA DE 6 M	KRONA	20	VARA	R\$ 74,00	R\$ 1.480,00 ✓
2	CANO PVC PARA ESGOTO, 150 MM, VARA DE 6 M	KRONA	20	VARA	R\$ 147,50	R\$ 2.950,00 ✓
3	CANO PVC PARA ESGOTO, 40 MM, VARA 6 M	KRONA	20	VARA	R\$ 31,00	R\$ 620,00 ✓
4	CANO PVC PARA ESGOTO, 50 MM, VARA 6 M	KRONA	20	VARA	R\$ 48,00	R\$ 960,00 ✓
5	CANO PVC PARA ESGOTO, 75 MM, VARA 6 M	KRONA	20	VARA	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00 ✓
6	CANO PVC ROSCÁVEL, 1 1/2 POL, VARA DE 6 M	KRONA	20	VARA	R\$ 99,00	R\$ 1.980,00 ✓
7	CANO PVC ROSCÁVEL, 1 1/4 POL, VARA DE 6 M	KRONA	20	VARA	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00 ✓
8	CANO PVC ROSCÁVEL, 1 POL, VARA DE 6 M	KRONA	20	VARA	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00 ✓
9	CANO PVC ROSCÁVEL, 3/4 POL, VARA DE 6 M	KRONA	20	VARA	R\$ 30,00	R\$ 600,00 ✓
10	CANO PVC SOLDÁVEL, 25 MM, VARA DE 6 M	KRONA	20	VARA	R\$ 20,00	R\$ 400,00 ✓
11	CANO PVC SOLDÁVEL, 32 MM, VARA DE 6 M	KRONA	20	VARA	R\$ 36,00	R\$ 720,00 ✓
12	CANO PVC SOLDÁVEL, 40 MM, VARA DE 6 M	KRONA	20	VARA	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00 ✓
13	CANO PVC SOLDÁVEL, 50 MM, VARA DE 6 M	KRONA	20	VARA	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00 ✓
14	CANO PVC SOLDÁVEL, 60 MM, VARA DE 6 M	KRONA	20	VARA	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00 ✓
TOTAL:						R\$ 19.490,00

(DEZENOVE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS)

LOTE 12

1	LAMPADA DE LED 25W ✓	AVANT	100	UND	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00 ✓
2	LAMPADA COMPACTA, 20 W ✓	AVANT	100	UND	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00 ✓
3	LAMPADA COMPACTA, 25 W ✓	AVANT	100	UND	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00 ✓
4	LAMPADA COMPACTA, 30 W ✓	AVANT	100	UND	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00 ✓
5	LAMPADA COMPACTA, 35W ✓	AVANT	100	UND	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00 ✓
6	LAMPADA COMPACTA, 45 W ✓	AVANT	100	UND	R\$ 37,10	R\$ 3.710,00 ✓
7	LAMPADA DE LED 12W ✓	AVANT	100	UND	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00 ✓
8	LAMPADA DE LED 15W ✓	AVANT	100	UND	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00 ✓
9	LAMPADA DE LED 30W ✓	AVANT	100	UND	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00 ✓
10	LAMPADA DE LED 9W ✓	AVANT	100	UND	R\$ 8,00	R\$ 800,00 ✓
11	LAMPADA DE MERCURIO, 400 W ✓	SORTE LUZ	50	UND	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00 ✓
12	LAMPADA FLUORESCENTE, COMUM, 20 W ✓	SORTE LUZ	50	UND	R\$ 10,00	R\$ 500,00 ✓
13	LAMPADA FLUORESCENTE, COMUM, 40 W ✓	SORTE LUZ	50	UND	R\$ 10,00	R\$ 500,00 ✓

14	LAMPADA HALOGENA PARA REFLETOR, 100 W	SORTE LUZ	20	UND	R\$ 4,00	R\$ 80,00
15	LAMPADA HALOGENA PARA REFLETOR, 300 W	SORTE LUZ	20	UND	R\$ 4,00	R\$ 80,00
16	LAMPADA HALOGENA PARA REFLETOR, 500 W	SORTE LUZ	20	UND	R\$ 4,00	R\$ 80,00
17	LAMPADA INCANDESCENTE, 100 W	SORTE LUZ	20	UND	R\$ 4,00	R\$ 80,00
18	LAMPADA INCANDESCENTE, 150 W	SORTE LUZ	20	UND	R\$ 5,00	R\$ 100,00
19	LAMPADA INCANDESCENTE, 200 W	SORTE LUZ	20	UND	R\$ 6,00	R\$ 120,00
20	LAMPADA INCANDESCENTE, 40 W	SORTE LUZ	20	UND	R\$ 4,00	R\$ 80,00
21	LAMPADA INCANDESCENTE, 60 W	SORTE LUZ	20	UND	R\$ 4,00	R\$ 80,00
22	LAMPADA MISTA, 160 W	SORTE LUZ	20	UND	R\$ 20,00	R\$ 400,00
23	LAMPADA VAPOR DE SODIO, 150 W	SORTE LUZ	20	UND	R\$ 34,00	R\$ 680,00
24	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO, 250 W	SORTE LUZ	20	UND	R\$ 34,00	R\$ 680,00
25	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO, 400 W	SORTE LUZ	20	UND	R\$ 44,00	R\$ 880,00
26	LAMPADA VAPOR DE SODIO, 70 W	SORTE LUZ	20	UND	R\$ 25,00	R\$ 500,00
27	LAMPADA VAPOR METÁLICA, 150 W	SORTE LUZ	20	UND	R\$ 44,00	R\$ 880,00
28	LAMPADA VAPOR METALICO 250W	SORTE LUZ	20	UND	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00
29	LAMPADA VAPOR METÁLICO, 400 W	SORTE LUZ	20	UND	R\$ 64,00	R\$ 1.280,00
30	LAMPADA VAPOR METÁLICO, 70 W	SORTE LUZ	20	UND	R\$ 40,00	R\$ 800,00
TOTAL:						R\$ 31.990,00

(TRINTA E UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

LOTE 14

1	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA ROSC. MARROM, 1 1/2 POL	KRONA	20	UND	R\$ 42,00	R\$ 840,00
2	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA ROSC. MARROM, 1 1/4 POL	KRONA	20	UND	R\$ 42,00	R\$ 840,00
3	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA ROSC. MARROM, 1 POL	KRONA	20	UND	R\$ 28,00	R\$ 560,00
4	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA ROSC. MARROM, 3/4 POL	KRONA	20	UND	R\$ 7,00	R\$ 140,00
5	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA, SOLDÁVEL, 3/4 POL	KRONA	20	UND	R\$ 7,00	R\$ 140,00
6	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA, SOLDÁVEL, 1 1/2 POL	KRONA	20	UND	R\$ 30,00	R\$ 600,00
7	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA, SOLDÁVEL, 1 1/4 POL	KRONA	20	UND	R\$ 30,00	R\$ 600,00
8	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA, SOLDÁVEL, 1 POL	KRONA	20	UND	R\$ 16,00	R\$ 320,00
9	REGISTRO HIDRAULICO PARA CHUVEIRO. 32 MM	KRONA	20	UND	R\$ 16,00	R\$ 320,00
10	REGISTRO HIDRAULICO, EM PVC, ROSCÁVEL, 25 MM	KRONA	20	UND	R\$ 7,00	R\$ 140,00
11	REGISTRO HIDRAULICO, EM PVC, ROSCÁVEL, 32 MM	KRONA	20	UND	R\$ 16,00	R\$ 320,00
12	REGISTRO HIDRAULICO, EM PVC, ROSCÁVEL, 50 MM	KRONA	20	UND	R\$ 30,00	R\$ 600,00
13	REGISTRO HIDRAULICO, EM PVC, SOLDÁVEL, FECHA RAPIDO, 1 POL	KRONA	20	UND	R\$ 28,00	R\$ 560,00
14	REGISTRO HIDRAULICO, EM PVC, SOLDÁVEL, FECHA RAPIDO, 3/4 POL	KRONA	20	UND	R\$ 7,00	R\$ 140,00
15	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZ, 1 POL, C/ PORTINHOLA	DOCOL	100	UND	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
16	VALVULA PARA BOMBA CINTRIFOGA	DOCOL	100	UND	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
17	VALVULA PARA LAVATÓRIO, EM INOX	LUCONI	100	UND	R\$ 18,60	R\$ 1.860,00
18	VALVULA PARA LAVATÓRIO, EM PLASTICO	KRONA	100	UND	R\$ 4,00	R\$ 400,00
19	VALVULA PARA PIA, EM INOX 3,5	GHELPLUS	100	UND	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00



20	VALVULA PARA PIA, EM PLASTICO	KRONA	100	UND	R\$ 4,00	R\$ 400,00
21	VALVULA PARA TANQUE, EM PLASTICO 1, 1/4	KRONA	100	UND	R\$ 4,00	R\$ 400,00
22	UNIAO 1. 1/2	KRONA	20	UND	R\$ 41,00	R\$ 820,00
23	UNIAO 1. 1/4	KRONA	20	UND	R\$ 36,00	R\$ 720,00
24	UNIÃO FG, 1 1/2 POL	TUPY	20	UND	R\$ 59,00	R\$ 1.180,00
25	UNIÃO FG, 1 POL	TUPY	100	UND	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
26	UNIÃO FG, 2 POL	TUPY	100	UND	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00
27	UNIÃO FG, 3/4 POL	TUPY	100	UND	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
28	TORNEIRA EM INOX, 3/4, PARA PIA, LAVATÓRIO OU CHAFARIZ	DURIN	100	UND	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
29	TORNEIRA EM METAL, 3/4, PARA JARDIM	DURIN	100	UND	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
30	TORNEIRA EM PLÁSTICO, 3/4, PARA JARDIM	DURIN	100	UND	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
31	TORNEIRA EM PLASTICO, 3/4, PARA PIA, LAVATÓRIO OU CHAFARIZ	DURIN	100	UND	R\$ 7,00	R\$ 700,00
32	TORNEIRA PARA COZINHA 1/2 (PLASTICO).	DURIN	100	UND	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
33	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO INOX	DURIN	100	UND	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
34	ADAPTADOR DE 25X3/4	KRONA	20	UND	R\$ 2,50	R\$ 50,00
35	ADAPTADOR DE 50X1.1/2 SOLD.	KRONA	20	UND	R\$ 6,00	R\$ 120,00
36	BUCHA DE REDUCAO 1 1/2 X 1"	KRONA	40	UND	R\$ 6,00	R\$ 240,00
37	BUCHA DE REDUCAO 1 1/4 X 1"	KRONA	20	UND	R\$ 5,00	R\$ 100,00
38	BUCHA EM NYLON, Nº 8, CAIXA COM 100 UNIDADES	KRONA	20	CX	R\$ 20,00	R\$ 400,00
39	BUCHA EM NYLON, Nº6, CAIXA COM 100 UNIDADES	KRONA	20	CX	R\$ 15,00	R\$ 300,00
40	BUJAO DE 3/4	KRONA	20	UND	R\$ 2,00	R\$ 40,00
41	NIPIO DE 3/4	KRONA	20	UND	R\$ 2,00	R\$ 40,00

TOTAL:

R\$ 53.990,00

(CINQUENTA E TRES MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

LOTE 22

1	ALIZARIO DE MADEIRA	MURACT.	20	ML	R\$ 5,00	R\$ 100,00
2	BARROTE DE MADEIRA	GUAJARA	20	ML	R\$ 14,00	R\$ 280,00
3	BRABO DE MADEIRA	MAÇ.	20	ML	R\$ 45,00	R\$ 900,00
4	CAIBRO DE MADEIRA	GUAJARA	20	ML	R\$ 6,00	R\$ 120,00
5	FORRA P/ PORTA	GUAJARA	20	ML	R\$ 20,00	R\$ 400,00
6	FORRAMENTO C/ REBAIXO	GUAJARA	20	ML	R\$ 28,00	R\$ 560,00
7	LINHA DE MADEIRA	GUAJARA	20	ML	R\$ 28,00	R\$ 560,00
8	MADEIRITE	PARICA	20	FOLHA	R\$ 62,00	R\$ 1.240,00
9	PORTA PARANA, 2,10 X 60 CM	ALMEIDA	20	UND	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
10	PORTA ALMOFADA 2,10X80CM	ALMEIDA	20	UND	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
11	PORTA PARANÁ, 2,10 X 70 CM	ALMEIDA	20	UND	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
12	PORTA PARANÁ, 2,10 X 80 CM	ALMEIDA	20	UND	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
13	RIPA DE MADEIRA	GUAJARÁ	100	ML	R\$ 3,00	R\$ 300,00
14	JANELA EM MADEIRA, VERNIZADA, 110 X 100, COMPLETA	SEU ESTILO	20	UND	R\$ 491,50	R\$ 9.830,00
15	JANELA EM VIDRO, COM ESTRUTURA DE ALUMINIO, 110 X 100, COMPLETA	SEU ESTILO	20	UND	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00

TOTAL:

R\$ 31.990,00

(TRINTA E UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

LOTE 23

1	FERRO ESTRIBO.	GERDAU	20	KG	R\$ 15,00	R\$ 300,00
2	FERRO, 1/2 POL	GERDAU	20	VARA	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
3	FERRO, 1/4 POL	GERDAU	20	VARA	R\$ 38,00	R\$ 760,00



4	FERRO, 3/8 POL	GERDAU	20	VARA	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
5	COLUNA DE FERRO 3X8	GERDAU	20	ML	R\$ 32,00	R\$ 640,00
6	GRADE DE FERRO	GERDAU	20	M²	R\$ 241,40	R\$ 4.828,00
7	TRILHO.	SÓ CIMENTO	20	ML	R\$ 13,00	R\$ 260,00
8	TRELIÇA.	GERDAU	20	ML	R\$ 9,50	R\$ 190,00
9	TELA POP	GERDAU	20	PEÇA	R\$ 66,00	R\$ 1.320,00
10	MANILHA 0,80 X 0,50 M	SÓ CIMENTO	20	UND	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
11	MANILHA 1,00 X 0,50 M	SÓ CIMENTO	20	UND	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
12	MANILHA 1,20 X 0,50 M	SÓ CIMENTO	20	UND	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
TOTAL:						R\$ 17.998,00

(DEZESETE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)

LOTE 26						
1	PIA DE FIBRA 1,20M	DURAFIBRA	20	UND	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
2	PIA DE FIBRA 1,50M	DURAFIBRA	20	UND	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
3	PIA DE INOX, 1,20 M	GHELPLUS	20	UND	R\$ 185,00	R\$ 3.700,00
4	PIA DE INOX, 1,50 M	GHELPLUS	20	UND	R\$ 260,00	R\$ 5.200,00
5	LAVATORIO, EM FIBRA, SUSPENSO	MARMOBELL	20	UND	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
6	LAVATORIO, EM LOUÇA, COM COLUNA	CELITE	20	UND	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
7	LAVATORIO, EM LOUÇA, SUSPENSO	CELITE	20	UND	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
8	LAVATORIO, EM POLIETILENO, SUSPENSO	DURIN	20	UND	R\$ 32,00	R\$ 640,00
9	FIXADOR PARA LAVATORIO, COM BUCHAS	BLUKIT	20	UND	R\$ 2,95	R\$ 59,00
TOTAL:						R\$ 19.999,00

(DEZENOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)

LOTE 28						
1	HASTE DE COBRE PARA ATERRAMENTO, 1 M	OLIVO	20	VARA	R\$ 10,00	R\$ 200,00
2	HASTE DE COBRE PARA ATERRAMENTO, 2 M	OLIVO	20	VARA	R\$ 18,00	R\$ 360,00
3	HASTE DE COBRE PARA ATERRAMENTO, 3 M	OLIVO	20	VARA	R\$ 32,50	R\$ 650,00
4	CHAVE MAGNÉTICA, 3 CV	ELETROMAR	20	UND	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
5	CHAVE MAGNÉTICA, 5 CV	ELETROMAR	20	UND	R\$ 195,00	R\$ 3.900,00
6	CHAVE MAGNÉTICA, 7,5 CV	ELETROMAR	20	UND	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
7	CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO	OLIVO	20	UND	R\$ 4,00	R\$ 80,00
8	ENTRADA DE ENERG, CONJ, PADRAO COELCE MONOF	TAF	20	UND	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
9	ENTRADA DE ENERGIA, CONJUNTO, PADRÃO COELCE	TAF	20	UND	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
TOTAL:						R\$ 18.990,00

(DEZOITO MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

LOTE 30						
1	CANELETA EM PVC, SIMPLES	ILUMI	20	ML	R\$ 3,00	R\$ 60,00
2	FORRO PVC.	PERSEU	20	M²	R\$ 30,00	R\$ 600,00
3	RODA FORRO EM PVC	PERSEU	100	ML	R\$ 6,00	R\$ 600,00
TOTAL:						R\$ 1.260,00

(HUM MIL DUZENTOS E SESENTA REAIS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 534.107,00 (QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO MIL CENTO E SETE REAIS)

Prazo de entrega máxio: 05 (cinco) dias

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.



Trairi-CE., 09 de setembro de 2021.



João Ferreira da Costa
Titular



CARTÓRIO 1º OFÍCIO TRAIRI - CEARA FONE: (85) 3331-1201	Reconheço como verdadeira(s) a(s) firma(s) de
	João Ferreira da Costa
	<input checked="" type="checkbox"/> por autenticidade () por semelhança
	Trairi-CE, 09 de 09 de 21.
<input type="checkbox"/> CRISTIANE CAVALCANTE FERROSO - Titular	
<input checked="" type="checkbox"/> JOSE RICARDO DE SOUZA - Esc. Substituto	
<input type="checkbox"/> ANTONIA EUDISENE R. DA SILVA - Esc. Autorizada	